

11.11.2015

POL-2015-15004

Yhteispalvelupisteet

**AJO-OIKEUSASIOIDEN TOIMIVALLAN SIIRTO POLIISILTA TRAFILLE JA
YHTEISPALVELUN VAKIOPALVELUVALIKOIMAN PÄIVITTÄMINEN 1.1.2016 ALKAEN**

Poliisille nykyisin kuuluvien ajo-oikeusasioiden ja muiden liikenteeseen liittyvien lupien myöntämistä koskeva toimivalta siirtyy Liikenteen turvallisuusvirastolle Trafille 1.1.2016 alkaen. Lupien myöntämistä koskevan toimivallan siirtymisestä johtuen yhteispalvelupisteissä ei voida ottaa vastaan ajo-oikeusasioihin tai muita liikenteeseen liittyviä lupahakemuksia enää 15.12.2015 jälkeen. Asiakkaat on ohjattava asioimaan lähimpään poliisi-aseman lupapalvelupisteeseen.

Ajo-oikeusasioiden siirto tulee vähentämään huomattavasti poliisille jäävää palveluvalikoimaa yhteispalvelupisteissä. Yhteispalvelun vakiopalveluvalikoima päivitetään muutosten osalta ja vakiopalveluvalikoimasta poistetaan jo aiemmin vanhentuneet tai muuttuneet suoritteet. Muutoshakemuksia (esim. rahankeräysluvan muutos, tavara- arpajaisluvan muutos) ei erikseen listata palveluvalikoimaan, vaan kukin suorite pitää sisällään myös mahdollisen muutoshakemuksen. Lisäksi vakiopalveluvalikoimaa tarkennetaan ja selkeytetään muutaman suoritteen nimen osalta.

Poliisin päivitetty vakiopalveluvalikoima on 1.1.2016 alkaen oheisen liitteen mukainen. Poliisihallituksen antamassa ohjeessa yhteispalvelujen järjestämisestä (2020/2011/2920) todetaan, että niissä yhteispalvelupisteissä, joissa tarjotaan poliisin lupapalveluja, tulee tarjota vähintään vakiopalveluvalikoiman mukaiset palvelut.

Uusi palveluvalikoima on nähtävissä myös yhteispalvelun [www-sivuilla](#) vuoden 2016 alussa.

Lisätietoja asiasta antaa: osastosihteeri Tuija Heinonen
(tuija.heinonen@poliisi.fi).

Apulaispoliisipäällikkö

Kari Puolitaival

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Aspo-asianhallintajärjestelmässä. Lounais-Suomen poliisilaitos 11.11.2015 klo 15.29. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Liitteet

Poliisin yhteispalvelun vakiopalveluvalikoima 1.1.2016 alkaen